Verslag internationaal tornooi Praag
24-26 mei 2019

1. Algemeen

Het internationaal tornooi van Praag stond voor de 2% maal op het programma van de VTTL. Het is
een erg sterk bezet tornooi waar de spelers veel wedstrijden kunnen spelen. Ideaal dus voor de
sterkere spelers uit onze kern -12. Er wordt zowel in team als individueel gespeeld.

De VTTL nam dit jaar deel met Vitja Lutsenko en Per Gevers. Omdat Per miniem is, speelden we met
beide jongens in team bij de miniemen. In het enkelspel nam Vitja deel bij de preminiemen.

Team Min Jongens Per Gevers en Vitja Lutsenko
Individueel Min Jongens Per Gevers

Individueel PM Jongens Vitja Lutsenko

Coaching Jo Willems

2. Resultaten per reeks

’Team miniemen jongens|

Poulefase
VTTL (Per en Vitja) - HB Ostrov Havli¢k(v Brod / Straznice 1/3
Per - Moravek Jindrich 0/3
Vitja - Ruzicka Jakub 3/1
Vitja - Moravek Jindrich 0/3
Per - Ruzicka Jakub 1/3
VTTL (Per en Vitja) - Slany / Kdyné 3/1
Vitja - Jandecka Jiri 3/0
Per - Makara Jakub 3/1
Vitja - Makara Jakub 1/3

Per - Jandecka Jiri 3/0




Tabel
1/16 finale
VTTL (Per en Vitja)
Per
Vitja
Per
Vitja

17-32

VTTL (Per en Vitja)
Per
Vitja

17-24

VTTL (Per en Vitja)
Per
Vitja
Per/Vitja

17-20

VTTL (Per en Vitja)
Per
Vitja

Eindstand: 19% plaats

Niedersachsen
Meyer Bastian
Penniggers Simon
Penniggers Simon
Meyer Bastian

Angby 2
Gjorling Lukas
Gjorling Rasmus

0/3
2/3
3/1
0/3

3/0
3/0

Brandys nad Labem / Lhenice

Hnizdil Tomas
Halabrin Milan
Tomas/Milan

STK Lucenec - Kalinovo

Gombala Samuel
Kiraly Matus

\Individueel miniemen jongens\

Per Gevers

1/32% finale
1/16% finale
1/8%% finale
1/4% finale

Kubjatko Samuel (Cadca)
Svoboda Sebastian (DDM Kotlarka Praha)
Sablik Petr (Ostrov Havli¢ktv Brod)

Bye

Epinger Marton
Meyer Bastian
Gromek Artur

\Individueel Preminiemen jongens\

Vitja Lutsenko

1/32% finale
1/16°% finale
1/8%* finale

Verslag door
Willems Jo

3/1
1/3
3-1

2/3
2/3

Rabara Vincent (Neuhausen)

Jenik Tadeas (Brandys nad Labem)
Skadal Daniel (Sokol PP Hradec Kralove)

Bye
Jandus Martin
Ahn Eunbin

3/0
3/0
3/0

3/0
3/2
1/3

3/0
3/0
3/0

3/0
0/3

1/3

2/0

2/1

0/2

1% in poule

1°* in poule



